PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 24 апреля  2014г.    №   7/9
Об    утверждении     Положения     о     порядке

оплаты     труда   муниципальных    служащих
аппарата  Совета  депутатов  муниципального  округа  Филёвский парк

  В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года

 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Филёвский парк, Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:
   1.  Утвердить Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов  муниципального округа  Филёвский парк  (приложение).

           2.   Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 26  февраля 2013 № 2/5 «Об    утверждении     Положения   о    порядке  оплаты   труда   муниципальных  служащих  администрации  муниципального  округа  Филёвский парк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Вестник муниципального образования Филёвский парк».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин